
Активности во услови на КОВИД-19 
ООУ„Дебрца“ с. Белчишта учебна 2021/2022 година 

 
Дежурни наставници 

Понеделник Билјана Б. Стојкоски  Роза Филипоска 
Вторник Наташа Мироска-Ламбески Горан Цветковиќ 

Среда Македонка М. Кузмановска Ирена Протугер 
Четврток Билјана Трајкоска Николче Андрески 

Петок Филип Илиески Елена Рисоска 
 

Распоред на влегување на учениците 
Денови во седмицата Одделение Час 

Понеделник I, II, III, IV, V одд. Од 07:30 до 07:45 часот 
VI, VII, VIII, IX одд. Од 07:45 до 07:55 часот 

Вторник I, II, III, IV, V одд. Од 07:30 до 07:45 часот 
VI, VII, VIII, IX одд. Од 07:45 до 07:55 часот 

Среда I, II, III, IV, V одд. Од 07:30 до 07:45 часот 
VI, VII, VIII, IX одд. Од 07:45 до 07:55 часот 

Четврток I, II, III, IV, V одд. Од 07:30 до 07:45 часот 
VI, VII, VIII, IX одд. Од 07:45 до 07:55 часот 

Петок I, II, III, IV,V одд. Од 07:30 до 07:45 часот 
VI, VII, VIII, IX одд. Од 07:45 до 07:55 часот 

*Учениците од предметна настава кои доаѓаат од с. Белчишта доаѓаат во терминот заедно со 

одделенска настава. 

 

Во зависност од бројот на часови на одделенијата учениците излегуваат во различно време 

надвор од училиштето. Во случај повеќе одделенија да завршуваат во исто време, од страна на 

дежурните наставници ќе биде организиран излезот на учениците со строго запазен протокол 

за одржување на дистанца. 

 

                                                                                                                                   Директор 

/_______________________/ 

                                                                                                                                         Билјана Славевска 


